
社会福祉法人奉優会 

だ 

やよいの園  
平成 2 7年１ 2月号 

優 っ く り デ イ サ ー ビ ス 弥 生 
T E L   0 3 - 3 3 7 0 - 9 8 4 1 
F A X   0 3 - 3 3 7 0 - 8 3 6 2 

住 所   中 野 区 弥 生 町 3 - 3 3 - 8 
メ ー ル  y a y o i - d a y @ f o r y o u . o r . j p 

yayoi –  day@foryou.or.jp 

随時情報発信中！ 

優 っ く り デ イ サ ー ビ ス 弥 生  

優っくりデイサービス 活動トピックス 

ああ￥ 

優っくりデイサービスは、社会福祉法人・奉優会
が運営する「認知症対応型通所介護」です。 

●外出の秋・音楽の秋・調理（食）の秋 
      ～役割支援・外出機会・活動確保～● 

ＨＰご確認ください！ 

 
 

秋が深まり季節を感じる試みと
して、代々木公園や事業所近隣
の散策を定期実施致しました。 

秋色に染まった紅葉を眺めなが
ら、季節を感じ、歩行機会・外出
機会を確保して頂きました♪ 

その他、日々の調理プログラム
（おやつ作り）は恒例となってお
ります♪ 

●代々木公園散策● ●氷川神社散策● 

●調理プログラム● 

●哲学堂公園散策● 

●音楽療法体操● 

●定期園児交流会● 

●福祉関連事業所との交流を大切にします～地域交流～● 

近隣の福祉事業所や地域の
サークル等の団体との定期交
流を図っております♪ 
 

今月は日頃よりお世話になって
いる弥生福祉作業所で開催さ
れたイベントに参加させて頂き
ました♪ 
 

また、近隣保育園との園児交
流も賑わいを見せておりました
♪私達スタッフではなかなか引
き出すことのできない素敵な笑
顔を簡単に引き出してしまう園
児さんのパワーにはかないま
せん。 
 

今後も地域の皆様との交流を
大切にして参ります♪ 

 いつも大変お世話になっております。
早いもので今年も残すところあと２ヵ
月となりました。 

  さて、誠に勝手ながら当事業所の
年末年始の営業日を下記のとおりに
させて 
頂きたいと存じます。 

  皆様にはご迷惑をおかけいたし
ますが、何卒ご容赦願います。 

  今後とも、弥生高齢者在宅サービ
スセンターをご愛顧頂きますよう、よ
ろしくお願い申し上げます。 
 

【年末年始休業】 
Ｈ27年12月29日～Ｈ28年1月3日 

 
【年内最終営業日】 

Ｈ27年12月28日（月） 
 

【年始営業開始日】 
Ｈ28年1月4日（月） 

●年末年始休業のお知らせ● 


